{ll

il,

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
(поСЕЛок ЛЕниНСкИЙ)

МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА
(АлдАнскиЙ рАЙон)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<8> декабря2O2З г.

сАж,d ф[}Фс}IY}:БYлYкэтин
,,АJIдАн ороЙуонА,,

МУНКЦИIIАЛЬНАЙ ОРОЙУОНУН
*-цgнинскэЙ БбtrеYолэгэ,

куорАт :I]YолБэтин
дьАhАлт.dтА

дьАhАл

Ns 511

,rer//Z,"ш
ж,65к,ru

6,%#_':ffi:й

l

lli

п. Ленинский

О размещении муниципаJIьного заказа

На основании Федерального закона Российской Федерации Jф 44-ФЗ кО контрактноЙ

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственньIх И

муниципаJIьных нужд))

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Контрактному управляющему разместить повторно муниципальныЙ заказ путем проведения

аукциона в электронной форме на право заключить муниципапьныЙ контракТ на

<Размещение материаJIов в периодическом печатном издании для нужд адМинистрации ГП

<Поселок Ленинский >> на 2024 г. ИКЗ 2зЗ I 4020 4 бl1 з Т 40201 00 1 00420 0 | бЗ9 1244

3. Разместить извещение о проведении электронного аукциона на <Размещение материаJIоВ В

периодическом печатном издании для нужд администрации ГП <Поселок Ленинский) на

официальном сайте www.zakupki. gov.ru

глава поселения Гордиенко

I

J

i

Ё]-
il

lm

lt,

]

I

шj-

ffi;;1..-7*?ноq-"-J

ýЗ о erzr,Je{2